
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

2/2022

19/01/2022

REGISTRO DE PREÇOS para CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PROTÉTICO
PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES TOTAL SUPERIOR, PROTESES TOTAL
INFERIOR, PRÓTESES PARCIAL REMOVIVEL SUPERIOR, E PROTESES PARCIAL
REMOVIVEL INFERIOR, DESTINADA AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE DIONÍSIO
CERQUEIRA - SC

2/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

2/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 01/02/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DUCKEL & VANIN PROTESES DENTARIAS LTDA

R$ 19.000,00100,000 190,00002 - Protése Parcial Removível superior ou inferior (estrutura metálica +
acrilização). Características: Prótese com prensagem termopolimerizavel,
dentes com dupla prensagem, estrutura metálica com material CoCr
fundida e polida + rodetes em cera para registro de mordida, montagem
de dentes e remontagens escultura de gengiva + acrilização - Marca:
PRPRIA

UN

N & A PROTESE DENTARIA LTDA

R$ 17.820,00198,000 90,00001 - Prótese dentaria Total superior ou inferior. Características: prótese
com prensagem em acrílico termopolimerizavel, dentes com dupla
prensagem, rodetes em cera com placa de godiva, montagem e
remontagens, ceroplastia e acrilização. - Marca: N&A PROTESE
DENTRIA

UN

R$ 36.820,00Total geral:

01/02/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-02-01T09:38:06-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




